PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

       COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA - 042/2024

Nº PROC. ADM. 151373/2024

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

OBJETO

Contratação de empresa especializada intentando a prestação de serviços de

engenharia, compreendidos pela realização de 33 (trinta e três) pontos de sondagem

no imóvel onde, posteriormente, será construída unidade sede do IFMS – Instituto

Federal de Mato Grosso do Sul, no perímetro urbano do município de Amambai –

MS, em lote medindo 05 ha 8.920 m² (cinco hectares oito mil novecentos e vinte

metros quadrados), inscrito sob a matrícula Nº. 27.383.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 42.963,36

PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: De 13/12/2024 às 08:00h

até 19/12/2024 às 08:00h.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 19/12/2024 às 09h (horário de Brasília)

PERÍODO DE LANCES: Das 9h até às 15h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote/item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,

telefone: 6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgDyv0nnis

O0cyonoocs2p8tGVrTyz3f8hzwbrz4rtglgM_tpqX44Tysgt%2FL4wTRZmTB6JZP0Y

0jS3kdFCqvvEliKtCThavEfX8vR77UeGFs%3D

Amambai/MS, 12 de dezembro de 2024.

CARLI SILVÉRIO SCHIER

SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgDyv0nnisO0cyonoocs2p8tGVrTyz3f8hzwbrz4rtglgM_tpqX44Tysgt%2FL4wTRZmTB6JZP0Y0jS3kdFCqvvEliKtCThavEfX8vR77UeGFs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgDyv0nnisO0cyonoocs2p8tGVrTyz3f8hzwbrz4rtglgM_tpqX44Tysgt%2FL4wTRZmTB6JZP0Y0jS3kdFCqvvEliKtCThavEfX8vR77UeGFs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgDyv0nnisO0cyonoocs2p8tGVrTyz3f8hzwbrz4rtglgM_tpqX44Tysgt%2FL4wTRZmTB6JZP0Y0jS3kdFCqvvEliKtCThavEfX8vR77UeGFs%3D